ENTIDAD: Municipalidad de San Lucas Sacatepéquez, Departamento de Sacatepéquez

DIRECCIÓN: 6a calle 4a avenida zona 1, San Lucas Sacatepéquez

HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 a 17:00 horas

TELÉFONO: 7873-1333

DIRECTOR: Fredy Yovani Heranndez Axpuc

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Ruben Aguilar

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 20/05/2019 CORRESPONDE AL MES DE: ABRIL

NUMERAL 19 - CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO

No.	TIPO	CARACTERÍSTICAS DEL BIEN ARRENDADO	MOTIVOS DEL ARRENDAMIENTO	DATOS GENERALES DEL ARRENDATARIO (NOMBRE Y NIT)	NOMBRE DEL PROVEEDOR	MONTO	PLAZO DEL CONTRATO
1	inmueble	Oficinas	Oficina de la Policia Municipal	Municipalidad de San Lucas Sacatepéquez	Victor Manuel Coronado	Q. 4,000.00	01/ 01/ 2018 al 15/ 01/ 2020
1	Inmueble		Para Entrenamientos de la Academia de Deportes	Municipalidad de San Lucas Sacatepéquez	Mario Enrique Chiguichon Flores	Q. 1200.00	01/ 01/ 2019 al 15/ 01/ 2020
1	Inmueble	oficinas	Oficina Municipal de la Juventud	Municipalidad de San Lucas Sacatepéquez	Marvin Rodrigo Sian Sac	Q. 2,800.00	15/ 05/ 2017 al 15/ 01/ 2020
1	Local en Centro Comercial	oficinas	Mini Muni	Municipalidad de San Lucas Sacatepéquez	Antonio Jose Maldonado Ayala	Q.10,000.00	15/ 01/ 2016 al 14/01/ 2020



Oficio No. 04-2018AIP/sapch

San Lucas Sacatepéquez, 02 de mayo de 2019

Señor Hermes Rubén Aguilar López Unidad de Acceso a la Información

Estimado señor Aguilar:

Deseándole éxitos en sus actividades diarias me dirijo a usted para hacerle entrega de la información solicitada en el oficio No. 44-2019/Hral-UIP, numerales 18 y 19 según decreto 57-2008.

Numeral 18) adjunto listado de obras para el año 2019 Numeral 19) por el momento no tenemos ningún contrato de arrendamiento

Quedo a sus órdenes para cualquier aclaración.

Atentamente.

ing Sind Apabella Paz rectora Manicipal de Planificación

UNIDAD DE INFORMACIÓN PÚBLICA
MUNICIPALIDAD DE SAN LUCAS SACATEPEQUEZ

O MAY 2019

HORA: 16:45 FIRMA: